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او گفته تصمیماتی همچون وعده صادق از اراده انسانی همچون رهبر انقلاب بر می‌آید که به خداوند متصل هستند و از وحی

الهام می‌گیرند.
 
حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در هفدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت در فرهنگسرای بهمن تهران گفت:

وقتی خداوند بر قلب یک انسان تجلی می‌کند او فاصله خاک تا افلاک و فرش تا عرش را در چشم به هم زدنی طی می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، فرمانده کل سپاه گفت:

واقعاً ما پدر و مادر هستیم. اگر انسان ۱۰ فرزند هم داشته باشد هر فرزند خاص خود است و جایگاه مخصوص خود را در قلب
پدر و مادر دارد و هنگامی که شهید می‌شود انسان احساس می‌کند همه آرزو‌های خود را از دست داده است اما وقتی خانواده‌ای

یک پسر دارد بدرقه کردن او برای جهاد، مهیا کردن او برای شهادت شدن و راضی شدن به رضای الهی اوج تسلیم یک انسان
در برابر خداست. در واقع این کار هنر اصلی پدران، مادران، همسران و فرزندان شهیدان این است.

او ادامه داد:

شهدا به آرزوی خود می‌رسند زیرا شهادت هنر مردان خداست و شهادت آرزوی انسان‌های مجاهد است اما برای آن پدر و مادر
یا همسر که این جوان تجسم همه آرزوها، سرمایه و تمام تکیه‌گاه او است از دست دادن چنین حقیقتی آن هم این گونه جوانان
با این شکوه از معنویت، روح بلند، قلب‌های درخشان و جلوه‌های الهی در رخسار یک کار هنرمندانه و ایثار حقیقی است. درود

خداوند بر این پدران و مادرانی که این گونه آماده هستند برای حفظ اسلام فرزندانشان را به معرکه عاشورا اعزام کنند و با
پیکر سوخته آنها هنگام وداع به خداوند بزرگ اعلام رضایت کنند. چنین جوانانی محصول یک چشمه‌سار از فضیلت‌ها است که
بر پیکره جامعه روح معنویت و ایمان و حقیقت حکمت الهی و روحیه جهاد را جاری می‌کند. یک امام، یک پیشوای بزرگ و یک

نائب امام که از حکمت‌های الهی الهام گرفته است. 

وی ادامه داد:

از جانبازی که در سخت‌ترین لحظات تاریخ اسلام و ایران با قلب مطمئن و سرشار از شکوه آرامش در مقابل یک آرایه‌ای از
قدرت‌های به هم پیوسته جهانی می‌ایستد و صبر و مقاومت را از درون قلب‌های خود به قلب همه مومنین جاری می‌کند و

شخصیت او جریان می‌یابد و در روح جوانان تکثیر می‌شود. این هنر اصلی ولی امر ما است که چنین جوانانی را مهیای دفاع از
اسلام و وطن و حرم اهل بیت علیهم السلام می‌نماید. او که با همه این مشغله‌های ذهنی و رسالت‌های فوق سنگین و فوق

طاقت بشر باز هم سرگذشت جوانان شهید را با دقت مطالعه می‌کند و لطیف‌ترین عبارات را برای توصیف شخصیت آنها جاری
می‌کند. بیش از ۷۰ کتاب از این شهدا را مطالعه می‌کند و بر آنها تقریظ می‌نویسد و عصاره قضاوت خود را با کلمات به جامعه

الهام می‌بخشد. بنده حقیر به عنوان سرباز کوچکی از این ولی بزرگ که شاهد شکوه و عظمت شخصیت و روح و معرفت او
در لحظه‌های سخت بوده‌ام مانند تصمیمات وعده صادق این تصمیمات فقط از اراده انسان‌هایی ساخته می‌شود که به خداوند
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متصل هستند و از وحی الهام می‌گیرند، منبع اصلی قدرت را می‌شناسند و به حقیقت قدرت ایمان دارند از طواغیت
نمی‌ترسند، سنت‌های الهی را می‌شناسند، اهل توکل هستند و بر خداوند تکیه می‌کنند، از ظالمان نمی‌هراسند، قلب‌هایشان

مطمئن است، گام‌هایشان ثابت است، روحشان بلند است و قاعده نبرد با کفار را می‌شناسند. بنده حقیر این شخصیت الهی را
که امروز سکاندار عزت و عظمت و شکوه مسلمانان در این دوره حاضر است در لحظه‌های سخت شگفت‌انگیز معجزه‌آسا

دیده‌ام که چگونه با چه شجاعتی در مقابل این آرایه جهانی قدرت که آنها را مشاهده می‌کند، تصمیم می‌گیرد و به قلب دشمن
حمله می‌کند.

فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد:

ایشان جوانان را به مقاومت فرا می‌خوانند و به او لبیک می‌گویند و صفحه زمین را میدان عزت مسلمانان در عرصه جهاد
می‌کنند تا دشمنان نتوانند بر سرنوشت مسلمانان آیند. ایشان که حافظ کرامت مسلمانان است چنین جوانانی را به صحنه

می‌فرستد، این جوانان محصول مناجات‌ها، راز و نیازها، دعاها، توکل‌ها و توسل‌ها هستند.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] فرهنگ
[4] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569

